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Preisliste Hochbeete 2024 

Das Gärtnern im Hochbeet liegt voll im Trend! 

Eine kleine Fläche mit großer Ernte.  

Spaß am Gärtnern ohne Bücken.  

Verlängerte Erntezeit. 

 

 

Im Preis enthalten sind: 

-Holz für Hochbeet, Nordische Kiefer, doppelt Nut & Feder, auf Länge gesägt und kesseldruck 

imprägniert 

-Alle Schrauben, Muttern, Scheiben, Gewindestangen, ... die zum Bau benötigt werden 

-Eckverbindungen aus 4 Verzinkten Eckeisen (+ 2 verzinkte Flacheisen bei 360/480 für mehr 

Stabilität in der Mitte) oder 4 Eckeisen aus Holz. 

 

Zubehör: 

- Noppenfolie inkl. Befestigungsmaterial 

- Maschendrahtzaun inkl. Befestigungsmaterial 

Small: 240 x 130 x 80 cm  

Preis mit Eisenecken:  1.240 € inkl. MwSt.  

Preis mit Holzecken:  1.167 € inkl. MwSt. 

Medium: 360 x 130 x 80 cm 

Preis mit Eisenecken:  1.623 € inkl. MwSt.  

Preis mit Holzecken:  1.514 € inkl. MwSt 

Large: 480 x 130 x 80 cm 

Preis mit Eisenecken:  1.876 € inkl. MwSt 

Preis mit Holzecken:  1.767 € inkl. MwSt 

 

Zubehör:  L: 2.40 M L: 3.60 M L: 4.80 M 

  + 170 €  + 238 € + 306 € inkl. MwSt 

 

 

Alle Preise sind ab Werk in Büllingen 
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